بداند که شخصی
را که وی به پست و منصب می گمارد اهل آن
نیست، نمی تواند از عهدهٔ آن بیرون شود ولی
بنا بر روابط شخصی، قومی و... به آن پست

می گمارد و شخصی مخلص و متخصص بهتر
از آن میسر می شود، آن وقت در حقیقت با

الله»ج« ،رسول الله»ص« و امت خیانت کرده
است.

3- ویرانی ساختارها: دولت امریکا در پی واقعه ی ساختگی
11 سپتامبر در سال 2001 میلادی )20 سنبله 1380( در
برج های دو گانه مرکز تجاری در نیویارک به بهانه انتقام از
شمالی آتلانتیک پیمان در متحدانش همراه به "القاعده"
)ناتو( به این کشور )افغانستان( حمله کردند اما در مدت
۲۱ سال اشغال نه تنها انتقام جویی خود ساخته اش را به
دست آورد بلکه تمامی ساختار های سیاسی، اقتصادی و

اجتماعی افغانستان را سست و ویران کرد.

دراین مورد اینکه حکومت قبلی چرا به جای
ترویج مواد مخدر، به قلع وقم این پدیده نامیمون نپرداخت. ده ها وصدها تن ازمعتادین را به حال خود گذاشت وبی تفاوت

ازکنارشان بگذشت، نظرهموطنان عزیزما را جویا شدیم که فشرده آن خدمت خوانندگان روزنامه تقدیم می گردد:

روزنامۀ ملی انیس l دوشنبه 24 دلو 1401 هجری شمسیl 22 رجب المرجب 1444 هجری قمری l 13 فبروری 2023 میلادی

با استعداد یابی، خلای به وجود
آمده در ورزش را پر کنید

آن از بیشتر ورزش، گان نخبه ساختن همگانی و رشد
اما به چشم می خورد. امروز در کشور ما چیزی است که
کشور در زیادی استعدادهای هنوز که اینجاست مشکل
نشده داده آن ها به ترقی و چهره یابی فرصت که هستند
این موضوع اهمیت استعدادیابی در سطح به است.